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Appartement n° E-202
T2 , R+2

BâƟment E

1-5 route d'Orléans

91310 MONTLHÉRY
chemin des PouƟls

DOMAINE DE LA TOUR

N

Nota : La surface des placards est incluse dans celle des pièces attenantes.

Le mobilier est représenté à titre indicatif

Le 01/02/2023

Des modificaƟons  sont  suscepƟbles d'être apportées à ce plan en foncƟon des  contraintes techniques ou
réglementaires de la réalisaƟon, tant en ce qui concerne les dimensions libres que de l'équipement. Les
surfaces indiquées sont indicaƟves. Les retombées, faux-plafonds, soffite, canalisaƟons, chauffe-eau ainsi
que l'emplacement des équipements sont figurés à Ɵtre indicaƟf. Les hauteurs des seuils et des allèges sont
mesurées à l'appui béton. L'emplacement des radiateurs est à Ɵtre indicaƟf et ne prend pas en compte leurs
dimensions finales.
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E-202, KA - ZONES BÂTIMENT E EXTERIEUR

Entrée
Séjour/Cuisine
Chambre
Sde
WC

Balcon

4,03
21,59
13,34
4,71
1,90

45,57 m²

3,12
3,12 m²
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